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 خلاصه

ها با اشیاء کنار جاده اغلب شامل بیش از یک برخورد است: معمولاً یک برخورد با زمین و یک شیء دیگر وجود دارد.  تصادف موتورسیکلت

گاردریل، موانع  شاملای  . اشیاء کنار جادهاستتعیین خطر مرگ در برخوردهای با اشیاء کنار جاده در مقایسه با برخورد با زمین  تحقیقهدف این 

در کنار سیستم تخمین  تلفات تحلیلعلائم، تیرهای خدماتی )برق، تلفن و ...( و درختان بررسی شدند. از پایگاه داده سیستم گزارش  تابلوهای نی،بت

برخورد مرگبار  0000استفاده شد. بررسی بر اساس  4002تا  4002های های موتورسیکلت بین سال عمومی برای بررسی خطر مرگ در تصادف

برخورد با اشیاء کنار جاده نسبت به برخورد با زمین یا یک  نتیجه حاصله بیانگر این بود که. انجام شدها با اشیاء کنار جاده  سیکلتموتور

بار مرگبارتر از  7ترین حوادث گزارش شده، برخورد موتورسیکلت با گاردریل  موتورسیکلت دیگر خطر مرگ بیشتری دارد. بر پایه پر آسیب

)برخورد با اشیاء کنار جاده  ها شامل دو برخورد همزمان بار مرگبارتر بود. به علاوه، در بیشتر موارد برخورد 51مین، و برخورد با درخت برخورد با ز

اء ثابت در برخورد با اشی نتیجه این تحقیق نشان داد کهترین بودند.  رساننده علائم آسیبتابلوهای که اشیاء کنار جاده به استثناء  ،گزارش شدو زمین( 

 تر است. سواران خطرناک مقایسه با برخورد با زمین برای موتورسیکلت
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کنند،  درختان، تیرها یا موانع ترافیکی برخورد میسواران زمانی که از راه خارج شده و با اشیاء کنار جاده مانند  خطر جراحات مرگبار برای موتورسیکلت

های فزاینده درباره سازگاری  در نگرانی] 2[سواران با موانع  . ریسک بالاتر جراحات مرگبار در برخورد موتورسیکلت]0و4و5[یابد به شدت افزایش می

ها اغلب  های موتورسیکلت پیچیده است، به این دلیل که تصادف برخورد موانع ترافیکی و موتورسواران یک عامل اصلی بوده است. تخمین خطر مرگ

لت شامل چند برخورد است. برای مثال، در یک برخورد موتورسیکلت با گاردریل که در آن موتورسوار بعد از از دست دادن کنترل موتور روی آسفا

ی سر خوردن و برخورد با مانع. در این نوع تصادف، این سوال پیش شود: اولی از برخورد با زمین و دوم افتد، موتورسیکلت دچار دو برخورد می می

های چند برخوردی شامل اشیاء  های مشابهی در تصادف داشت یا برخورد بعدی با گاردریل. سوال آید که آیا برخورد با زمین آسیب بیشتری در بر می

 آید. می ای دیگر مثل درختان، تیرهای خدماتی و موانع بتنی به وجود کنار جاده

توسط کارشناسان  حادثهدر یک  برخوردترین  رسان های مرگبار در ایالات متحده، آسیب آمار کل تصادف 2گزارش سیستم تحلیل تلفات در              

بر اساس  تخمین خطر راارزیابی و شود. مطالعات بسیاری  اساس بررسی گزارش پلیس از حادثه، مشخص میآموزش دیده سیستم تحلیل تلفات بر

شده  ترین رویداد تعیینرسان گاردریل آسیب برخورد با اند. مثلاً، برخورد موتورسیکلت با گاردریل، در جایی که انجام داده برخوردترین رسان آسیب
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